PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	14.10.2022

	№
	577

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 04.02.2021 № 109
В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа от 04.02.2021 № 109 «О межведомственной комиссии при администрации Свечинского муниципального округа
по профилактике правонарушений» следующие изменения:
1.1. Утвердить состав межведомственной комиссии при администрации Свечинского муниципального округа по профилактике правонарушений (далее – комиссия) в новой редакции. Прилагается.
Глава Свечинского
муниципального округа                      Г.С. Гоголева

__________________________________________________________________

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника
организационного управления
администрации Свечинского
муниципального округа                                                          В.И. Филимонова

СОГЛАСОВАНО

Заведующий юридическим отделом

администрации Свечинского

муниципального округа                                                             И.В. Ромина

Разослать:

прокуратура Свечинского района,

организационное управление,

членам комиссии (Исаков С.Н., Демина Е.В., Зуев А.В.,      Асеева А.С.)

                                                   УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Свечинского муниципального округа

от 14.10.2022  № 577
СОСТАВ

межведомственной комиссии при администрации Свечинского муниципального округа по профилактике правонарушений

	ГОГОЛЕВА

Галина Сергеевна
	- глава Свечинского муниципального округа, председатель комиссии

	ГРАДОБОЕВА

Екатерина Геннадьевна
	- первый заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа-начальник финансового управления,  заместитель председателя комиссии

	ФИЛИМОНОВА
Виктория Ивановна
	- заместитель начальника организационного управления администрации Свечинского муниципального округа, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	АСЕЕВА

Алеся Сергеевна
	- начальник управления социальной политики Свечинского муниципального округа

	ВОРОНИНА

Ирина Васильевна
	- главный врач КОГБУЗ  «Свечинская ЦРБ»
(по согласованию)

	ЗУЕВ

Андрей Владимирович
	- начальник ПП «Свечинский» (по согласованию)

	КАБАНОВА

Лариса Николаевна
	- директор Свечинского филиала КОГПО БУ «Кировский сельскохозяйственный техникум имени дважды Героя Социалистического Труда А.Д. Червякова» (по согласованию)

	КЛЕЩЕВНИКОВА

Светлана Петровна
	- управляющий делами администрации Свечинского муниципального округа, начальник управления культуры

	НОВОСЕЛОВ

Константин Николаевич
	- начальник ОНДПР в Свечинском районе
(по согласованию)

	ДЕМИНА
Елена Васильевна
	- главный редактор общественно-политической газеты Свечинского района «Наша Свеча»
(по согласованию)

	ПЛОТНИКОВА

Юлия Витальевна
	- начальник Свечинского отдела социального обслуживания населения КОГАУСО "МКЦСОН в Котельничском районе" (по согласованию)

	РОНЖИНА

Екатерина Александровна
	- заместитель начальника управления по имуществу и экономике администрации Свечинского муниципального округа

	ХЛУПИНА

Татьяна Витальевна
	- заместитель директора-начальник отдела трудоустройства в Свечинском районе
(по согласованию)

	ИСАКОВ
Сергей Николаевич
	- старший инспектор Котельничского межмуниципального филиала (пгт Свеча)
ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области (по согласованию)

	ШАБАЛИН

Игорь Анатольевич
	- заведующий сектором ГО и ЧС администрации Свечинского муниципального округа, начальник ЕДДС